
 
 

 
 
 
 

 
 
PROJEKT:   
„VN ZA PILOU“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Zadržování vody v lese 
 

PŘÍJEMCE DOTACE: Lesy České republiky, s.p. 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: LESPROJEKT KRNOV 

s. r. o., Krnov, IČO 47976250 

DODAVATEL: Christos Liolios, Holčovice, IČO 12669750 

MÍSTO REALIZACE: Stará Ves 

CELKOVÉ NÁKLADY: 2 207 120 Kč 

DOTACE: 2 207 120 Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: prosinec 2021 

CÍL AKCE (PROJEKTU): Celková obnova malé vodní nádrže, která byla 

postavena ve třicátých až čtyřicátých letech minulého století. Byla provedena 

rekonstrukce hráze, nápustného a výpustného zařízení, retenční prostor byl 

částečně rozšířen.  



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

        

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

       

 

STAV PO REALIZACI: 

        

 


